
 

portefeuillehouder: J.Th.C.M. Verheijen 
informatie: Marie-Cécile Heuvelmans 
telefoon: 024 751 72 02 
e-mailadres: m.heuvelmans@wijchen.nl 

 

De gemeenteraad van Wijchen 

 

18 7A 22074 Politiek 
 

 

Beslisnota 

 

Voordracht plaatsvervangend lid Agendacommissie Modulaire 
Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen 

 

Wijchen, 25 september 2018 

 

Geachte leden van de raad, 

 

Wat adviseert het presidium te besluiten? 
De heer R.J.L. Boumans te voor te dragen als plaatsvervangend lid van de 

Agendacommissie Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen 

 

Wat is de aanleiding voor dit voorstel? 

Op 26 april 2018 heeft uw raad ingestemd met het benoemen van een lid van de 

Agendacommissie Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen. 

Tijdens die raadsvergadering is er geen plaatsvervangend lid benoemd. 

 

Er wordt één kandidaat voorgedragen voor het plaatsvervangend lidmaatschap van de 

Agendacommissie van de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen. 
 

 

Het presidium van de raad van Wijchen, 

De voorzitter 

 

  



 

2 

  



 

3 

De gemeenteraad van Wijchen 

 

18 7A 22074 Politiek 
 

 

Raadsbesluit 
 

 
Voordracht plaatsvervangend lid Agendacommissie Modulaire 

Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen 

 

 

De raad van de gemeente Wijchen; 

 

Gelet op: 

artikel 31 van de Gemeentewet en 28 van het Reglement van orde voor de 

vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad 

 

besluit: 

 

• De heer R.J.L. Boumans (Roel). 

 

Voor te dragen als plaatsvervangend lid van de Agendacommissie van de Modulaire 

Gemeenschappelijke Regeling Rijk van Nijmegen. 

 

 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 27 september 

2018 

 

De voorzitter,  De griffier, 

 


